АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2012 г.                                                       № 223

О повышении заработной платы работникам бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, постановлением Правительства Мурманской области от 08.10.2012 г. № 403-ПП «О повышении заработной платы работникам государственных бюджетных учреждений, финансируемых из областного бюджета», руководствуясь Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района,
п о с т а н о в л я ю:
      1. Увеличить фонд оплаты труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, на 6% с 1 октября 2012 года.
     2. Произвести повышение заработной платы работникам бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района, посредством увеличения размеров должностных окладов на 6% с 1 октября 2012 года.
     3. Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, осуществляются за счет субсидии из областного бюджета на повышение фонда оплаты труда работникам бюджетных учреждений образования, культуры, здравоохранения, физкультуры и спорта, а также средств бюджета муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение
Ревда Ловозерского района                                                              А.К. Мамедов